ATO TRT GP Nº 141/90

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais regimentais, e de acordo com o artigo 96, inciso I, letra "e" da

Constituição Federal,

            R E S O L V E

            NOMEAR, ANDERSON ANTONIO PIMENTEL para exercer o cargo de TÉCNICO

JUDICIÁRIO, Classe "A", referência NS-10, Código TRT-13ª AJ-021, do Quadro Permanente de

Pessoal deste Regional, em virtude de habilitação em concurso público realizado por este

Tribunal, obedecida a ordem de classificação no Estado da Paraíba em vaga decorrente da

concessão de aposentadoria à funcionária ILMA MOURA DE ALBUQUERQUE, através do ATO

TRT GP N. 101/90 publicado no DJ-PB de 15.09.90.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

            João Pessoa(PB), 30 de outubro de 1990

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente